



Ldz. 1027/2021

Olsztyn, dnia 11 08.2021 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI nr 2

Dotyczy: postępowania nr 201/2021/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt.: „Dostawy sukcesywne odzieży ochronnej, zabezpieczającej i artykułów BHP do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli na pozycji:

Pozycja 28 – Bluza polar. 100% polar, skład 50PES/50 CO ?

Jedno wyklucza drugie.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pozycji 28:

„*Bluza z polaru męska:*

Bluza 100% niemechący się polar (minimum 250 g/m2), dół bluzy i rękawy wykończone elastyczną taśmą. Taśma odblaskowa w pasie i na rękawach. Kolor granatowy+ kolor ostrzegawczy inny.”

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pozycji 29:

„*Bluza z polaru damska:*

Bluza 100% niemechący się polar (minimum 250 g/m2), dół bluzy i rękawy wykończone elastyczną taśmą. Taśma odblaskowa w pasie i na rękawach. Kolor granatowy+ kolor ostrzegawczy inny.”

Pytanie nr 2.

Czy honorują Państwo dostawy realizowane przy pomocy firm kurierskich?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż sposób realizacji dostaw sukcesywnych przedmiotu zamówienia został zawarty w §2 projektowanych postanowień umowy wg Załącznika nr 4 do SWZ.

Pytanie nr 3.

poz. 28 i 29 polary.

Proszę o wykreślenie 50/50 PES/CO. Tkanina polar to poliester 100%

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pozycji 28:

„*Bluza z polaru męska:*

Bluza 100% niemechący się polar (minimum 250 g/m2), dół bluzy i rękawy wykończone elastyczną taśmą. Taśma odblaskowa w pasie i na rękawach. Kolor granatowy+ kolor ostrzegawczy inny.”

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pozycji 29:



Dział Zamówień Publicznych

„Bluza z polaru damska:

Bluza 100% niemechacący się polar (minimum 250 g/m²), dół bluzy i rękawy wykończone elastyczną taśmą. Taśma odblaskowa w pasie i na rękawach. Kolor granatowy+ kolor ostrzegawczy inny.”

Pytanie nr 4.

poz.51

- maska p. pyłowa FFP3 Z ZAWORKIEM JEST UŻYTKU JEDNORAZOWEGO.

- czy Zamawiającemu chodzi o maski pełnotwarzowe lub półmaski wielorazowego użytku, do których potrzebne są filtry wymienne P3?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie poz. 51 dokonuje zmiany:

„maski przeciwpyłowe przeznaczone do pracy w zapyłonym środowisku, klasa ochrony, FFP3, z zaworkiem.”

Pytanie nr 5.

POZ. 58 RĘKAWICE TE, ZGODNIE Z OPISEM WYSTĘPUJĄ W ROZMIARZE OD 7 DO 10. Czy zamawiający dopuszcza taką rozmiarówkę?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza rozmiarówkę od 7 do 10 lub od XS do L.

Pytanie nr 6.

poz. 60 Czy dobrze rozumiem, że wodoodporna tylko część chwytka?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie poz. 60 Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia:

„Rękawice robocze letnie:

przeznaczone do wykonywania prac serwisowych i konserwacyjnych latem, wytrzymały materiał, wodoodporna część chwytka.”

Pytanie nr 7.

W poz.4 Buty ocieplane śniegowce damskie są wymagane od rozmiaru 36 a tego typu obuwiu damskie występuje od rozmiaru 37. Prosimy o dopuszczenie od rozmiaru 37.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia w pełnej rozmiarówce obuwiu damskiego.

Pytanie nr 8.

W poz.21 Buty gumofilce

Buty gumofilce z ociepleniem które są dostępne na rynku mają oznaczenia SI (izolacje od zimna) są odporne do -20 C . Prosimy o zmianę zapisu .Buty gumofilce do -40 C nie występują na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pozycji 21:

„Gumowce męskie:

Gumofilce wykonane z gumy naturalnej, podeszwa antypoślizgowa, olejoodporne, odporne na temperaturę do – 20C, kolor czarny.”



Dział Zamówień Publicznych

Pytanie nr 9.

Pozycja 20 - kalosze gumowe wysokie - chciałabym poinformować, że opis wskazuje na obuwie, które zostało wycofane przez producenta - jednak nigdy nie posiadało ono podnoska i wkładki antyprzebiciowej z kompozytu. Istnieją produkty z kompozytem, aczkolwiek wykonane są z PU. Czy dopuszczają Państwo zatem obuwie wykonane z PVC z kompozytowym podnoskiem oraz stalową wkładką antyprzebiciową?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w pozycji 20 modyfikuje opis przedmiotu zamówienia:

„Kalosze gumowe wysokie (wysokość do kolan - cholewka min. 40 cm), Buty wysokie bezpieczne z PVC lub PU wodoodporne, podeszwa antypoślizgowa z rzeźbą samoczyszczącą (odporna na czynniki agresywne) bez zawartości kadmu i ołowiu, podszewka z dżerseju i poliestru, obuwie wyposażone w podnosek z materiału kompozytowego i wkładkę antyprzebiciową z materiału kompozytowego lub metalu, anatomiczna wkładka wewnątrz buta oraz szeroki podnosek zapewniający maksymalny komfort, ochrona antyelektrostatyczna.”

Pytanie nr 10.

Pozycja 21 - czy gumofilce mają spełniać normę EN 20347:2012 OB E CI SRA?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pozycji 21:

„Gumowce męskie:

Gumofilce wykonane z gumy naturalnej, podeszwa antypoślizgowa, olejoodporne, odporne na temperaturę do – 20C, kolor czarny.”

Pytanie nr 11.

Pozycja 33 - Kurtka 3w1 - według Państwa odpowiedzi kurtka ma spełniać normę ostrzegawczości. Proszę o podanie klasy widoczności dla EN 20471.

Niestety nie istnieje produkt, który spełniałby wymóg WP 8000, MVP 5000 bądź wyższy w powleczeniu PVC 230 g. Czy dopuszczają zatem Państwo produkt 100% poliester powleczony PU 190g?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż kurtka powinna posiadać elementy odblaskowe, Klasa widoczności 2. Zamawiający dopuszcza produkt 100% poliester powleczony PU 190g.

Pytanie nr 12.

Pozycja 43 - czy dopuszczają Państwo fartuch kwasoługochronny wykonany z PCV na podkładzie poliestrowym?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza fartuch wykonany z PVC na podkładzie poliestrowym.

Pytanie nr 13.

Pozycja 44 - fartuch laboratoryjny - czy zapis o długości fartucha jest prawidłowy? Najdłuższe fartuchy laboratoryjne sięgają maksymalnie kolan. Czy dopuszczają Państwo zatem produkt w standardowej długości?

Czy dopuszczają Państwo, aby rękaw był zapinany na guzik?

Odpowiedź:



Dział Zamówień Publicznych

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w pozycji 44 Zamawiający opisał fartuch wodoszczelny. Natomiast, w poz. 46 Zamawiający dopuszcza fartuch laboratoryjny do kolan z rękawem zapinanym na guzik.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Załączniki:

1. Zmieniony (2) Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz cenowy opis przedmiotu zamówienia.

Sporządziły: Joanna Wojciechowska, Karolina Kostrzewa

STARSZY REFERENT

mgr Karolina Kostrzewa